（様式１）
令和　　年　　月　　日
　島根県知事　様
（単独法人又はコンソーシアム代表者）
所在地
会社名
代表者職氏名

令和７年度県内高校生と県内企業との交流イベントの開催業務
企画提案参加申込書

この業務の企画提案に参加したいので、下記のとおり申し込みます。
１　提案者の概要
	単独法人又は
　コンソーシアム代表者
	法人名

	（フリガナ）
代表者職・氏名

（代表者生年月日：　　　年　　　月　　　日）

	本社所在地

	資本金（千円）

	従業員数（人）

	業種又は営業種目

	コンソーシアム構成員
	法人名

	（フリガナ）
代表者職・氏名

（代表者生年月日：　　　年　　　月　　　日）

	本社所在地

	資本金（千円）

	従業員数（人）

	業種又は営業種目

２　連絡担当者
	（フリガナ）
職・氏名

	TEL

	メールアドレス

【記載についての留意事項】
記載欄は適宜増減してください。
【添付資料（各1部添付してください。）】
・誓約書（様式2）１部
・都道府県税に関する納税証明書1部（発行後３か月以内のもの、原本1部）
※コンソーシアムにあっては構成員ごとに１部
・税務署が発行する消費税及び地方消費税に関する納税証明書1部（発行後３か月以内のもの、原本）
　※コンソーシアムにあっては構成員ごとに１部
[bookmark: _GoBack]・会社等組織概要（会社案内、要覧、定款等）
・コンソーシアムの場合は、コンソーシアム協定書の写し